Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 19-02-2021
Insolventienummer F.16/20/173
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000139152:F001
Datum uitspraak 21-04-2020
R-C mr. Hofman
Curator mr M. Zentveldt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Keypath B.V. 20-05-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Keypath B.V., statutair gevestigd te Almere, 20-05-2020
vestigingsadres Polenstraat 104 te (1363 BB) Almere en ingeschreven bij de 1
het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 73836303.

Activiteiten onderneming

Het handelsregister vermeldt de volgende activiteiten: 20-05-2020
- Organisatie-adviesbureaus; 1

- Het zijn van een human-resource(s) werknemers welzijn technologie platform

ter bevordering van de mentale en fysieke staat van werknemers van

bedrijven en instituties.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Van de bestuurders werd diverse administratie ontvangen. Jaarstukken zijn 20-05-2020
niet opgemaakt. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=431c8938-7184-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d64a4ed6-a54d-ea11-80ee-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

€ 96,80

€ 96,80

Verslagperiode

van
21-4-2020

t/m
19-5-2020
van
20-5-2020
t/m
20-8-2020
van
20-8-2020
t/m
19-11-2020
van

20-11-2020

t/m
18-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

11 uur 54 min

35 uur 12 min

3 uur 0 min

2 uur 18 min

52 uur 24 min

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-08-2020
2

19-11-2020
3

20-05-2020

1

20-08-2020
2

19-11-2020
3

19-02-2021
Eky



Toelichting bestede uren

V3: Dit betreft verslag 3. 19-11-2020
3
I V4: Dit betreft verslag 4. 19-02-2021
Eky

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap werd op 29 januari 2019 opgericht. 20-05-2020

1

Vanaf datum oprichting tot datum faillissement werd de vennootschap
bestuurd door de heer G.N.C. Brouwer en de heer A.P. Ulat. Aandeelhouders
van de gefailleerde vennootschap zijn tevens de heer G.N.C. Brouwer en de
heer A.P. Ulat.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken. 20-05-2020

1

1.3 Verzekeringen

Niet van gebleken. 20-05-2020
1

1.4 Huur

Niet van gebleken. 20-05-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement werd op verzoek van DTT Multimedia B.V. uitgesproken. 20-05-2020
Namens de gefailleerde vennootschap is geen verweer gevoerd. De heer 1
Brouwer, bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de curator

aangegeven dat de oorzaak van het faillissement met name gelegen is in het

gebrek aan liquide middelen. Opdrachten bleven uit waardoor geen omzet is

gegenereerd en verdere investeringen waren nodig voor ontwikkeling. De

bestuurder gaf aan nog geprobeerd te hebben financieringen aan te trekken,

hetgeen zonder succes is gebleven. Naar de oorza(a)k(en) van het

faillissement dient door de curator nog nader onderzoek gedaan te worden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-05-2020

Toelichting 1

Het handelsregister van de Kamer van Koophandel vermeldt 0 werkzame

personen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er waren geen personeelsleden in dienst bij de gefailleerde vennootschap. 20-05-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van gebleken. 20-05-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator is gebleken van enkele bedrijfsmiddelen. Het betreft voornamelijk 20-05-2020

een klein aantal podcast-/camera-apparatuur. 1

Bedrijfsmiddelen € 96,80 (inlc. BTW) 20-08-2020

Totaal € 96,80 2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft de curator aangegeven momenteel geen vordering te 20-05-2020
hebben op de gefailleerde vennootschap. Wel heeft de Belastingdienst een 1
vooraankondiging gedaan voor een boekenonderzoek. De Belastingdienst

heeft de curator aangegeven dat daaruit mogelijk alsnog een vordering

ontstaat. Over het vervolg van een eventueel boekenonderzoek naar de

gefailleerde vennootschap heeft de curator later nog overleg met de

Belastingdienst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator is doende geinteresseerden te vinden voor de bedrijfsmiddelen. 20-05-2020
1

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de bedrijfsmiddelen door de 20-08-2020

curator te gelde gemaakt. De bedrijfsmiddelen werden verkocht voor een 2

bedrag van € 96,80 inclusief BTW

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 20-05-2020

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van gebleken. 20-05-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 20-05-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator is niet van debiteuren gebleken. Volgens de bestuurders is van
debiteuren ook geen sprake.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Namens de bank werd geen vordering ingediend. Volgens de bestuurders van
de gefailleerde vennootschap is van een vordering van de bank ook geen
sprake van.

5.2 Leasecontracten

De curator is niet gebleken van leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator is niet gebleken van zekerheden. Volgens de bestuurders van de
gefailleerde vennootschap is daar ook geen sprake van.

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1



5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vooralsnog geen.

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 20-05-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 20-05-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 20-05-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 20-05-2020

1

6.6 Opbrengst

20-05-2020
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
20-05-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 20-05-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator ontving diverse administratie van de bestuurder. De curator is
doende om de administratie te onderzoeken.

De curator heeft de administratie inmiddels bestudeerd. De curator is van
mening dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er werden geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dient nog onderzocht te worden.

Gelet op de hoogte van de volstortingsverplichting ad € 12,00 zal de curator
niet verder onderzoeken of aan de volstortingsverplichting werd voldaan.

20-05-2020
1

20-08-2020
2

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-08-2020
2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-05-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
20-08-2020
Toelichting 5
De curator heeft aanleiding gezien om het bestuur op grond van art. 2:248 lid
1 juncto 2:9 juncto 6:162 BW aansprakelijk te stellen. De curator is thans in
afwachting van een inhoudelijke reactie op de aansprakelijkheidsstelling.
19-11-2020
Toelichting 3
V3: Inmiddels is de curator in overleg met de bestuurders in verband met de
aansprakelijkheidstelling.
Ja 19-02-2021
4
Toelichting
V4: Eén van de bestuurders heeft zich aangemeld voor een minnelijk
schuldhulpverleningstraject. De curator diende de vordering in verband met
de aansprakelijkheid in bij de schuldhulpverlener. Een substantiéle
vergoeding ten aanzien van de vordering, verwacht de curator niet.
Ten aanzien van de andere bestuurder geldt dat de curator nog in
afwachting is van een nadere reactie in verband met de
aansprakelijkheidstelling. Door omstandigheden is zijn reactie vertraagd.
7.6 Paulianeus handelen
20-05-2020
Toelichting
. 1
Dient nog onderzocht te worden.
Nee 20-08-2020
2
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 20-05-2020
1
Zie 7.1 en 7.5 20-08-2020

2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de aanwezige administratie in onderzoek. 20-05-2020
1

Zie 7.1 en 7.5 20-08-2020
2

V3: zie 7.5 19-11-2020
3

V4: Zie 7.5 19-02-2021
4

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-05-2020

Toelichting 1

Behoudens het salaris en de verschotten van de curator thans geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00 20-05-2020
1

€ 8.520,00 20-08-2020
2

8.3 Pref. vord. UWV
20-05-2020

Toelichting

. . L

iet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.881,00 19-11-2020
3

Toelichting
V3: Dit betreft kosten in verband met de faillissementsaanvraag.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€110,00

€ 199.599,92

€ 200.154,41

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet inzichtelijk. Het vooruitzicht voor de crediteuren is vooralsnog
ongunstig.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

20-05-2020

1

20-08-2020
2

20-05-2020

1

20-08-2020
2

19-11-2020
3

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode bezig houden met:
- verkoop bedrijfsmiddelen;

-onderzoek administratie gefailleerde;

- onderzoek rechtmatigheid.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- afhankelijk van de inhoudelijke reactie van de bestuurders zal de curator
bezien of en zo ja welke stappen
genomen dienen te worden.

V3: De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

- Overleg bestuur in verband met de vorderingen zoals genoemd onder punt
7.5 van dit verslag.

V4: De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

- Nader overleg met de bestuurder in verband met de
aansprakelijkheidstelling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet inzichtelijk.

10.3 Indiening volgend verslag
19-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Geen.

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2020
=g
20-08-2020
=R
19-11-2020
K 3
19-02-2021
4
20-05-2020
=g
19-02-2021
=L
20-05-2020
=R



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


